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Targi artystów i dizajnerów Nówka Sztuka to dwudniowe święto twórców, kolekcjonerów, poszukiwaczy
talentów oraz miłośników młodej polskiej sztuki i designu. Siódma edycja targów, będąca częścią programu
przedsięwzięcia „Sztuka do rzeczy. Design w Krakowie” odbywa się w dniach 9–10 listopada w godz.
11.00–18.00 w Pałacu Sztuki.

Nówka Sztuka to połączenie części wystawienniczej z programem edukacyjnym – warsztatami
mistrzowskimi, przeglądem portfolio i konsultacjami z cenionymi przedstawicielami środowiska
twórczego, które mają na celu wsparcie młodych artystów na początku ich kariery.

Organizatorzy zapraszają wszystkich, którzy mogliby być zainteresowani nawiązaniem współpracy z
młodymi artystami i projektantami grafiki, w tym wydawców, architektów, przedstawicieli biznesu
oraz branż kreatywnych. Będzie to okazja do spotkania autorów, rozmowy z nimi, zakupu
niebanalnych i wyselekcjonowanych przez specjalistów prac bez prowizji, prosto od twórców.

− Mając na uwadze znaczenie sztuki w życiu codziennym oraz ideę affordable art oferujemy
odbiorcom możliwość poznania najnowszych trendów i rozwiązań dizajnerskich. Wspierając zarówno
nowych, obiecujących twórców jak i uznanych artystów jesteśmy w stanie zaproponować naszym
gościom wyselekcjonowane przez specjalistów prace – zapraszają organizatorzy targów.

Inicjatywa targów powstała w środowisku akademickim Krakowa jako wsparcie dla rozwoju kariery
wśród młodych twórców oraz umożliwienie im wypracowania umiejętności biznesowych i postaw
przedsiębiorczych. Zetknięcie się z gośćmi, ekspertami i artystami spoza swojej lokalnej grupy
pozwala również na poszerzenie doświadczeń i kontaktów wśród środowisk artystycznych.

Targi odbywają się w dniach 9–10 listopada w godz. 11.00–18.00 w Pałacu Sztuki przy pl.
Szczepańskim 4. Projekt jest realizowany przy udziale miasta w ramach wydarzenia Sztuka do
rzeczy. Design w Krakowie. Dodatkowe informacje na stronie Nówka Sztuka.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288057,33,komunikat,_sztuka_do_rzeczy__design_w_krakowie__na_start_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288057,33,komunikat,_sztuka_do_rzeczy__design_w_krakowie__na_start_.html
https://nowkasztuka.com/

